
Vážení přátelé, 
výrobci, zpracovatelé, zemědělci

informujeme vás o vyhlášení 2 soutěží, které mají prakticky shodné podmínky, ale 
každá má jiný název a jiné termíny hodnocení a to: 

1) REGIONÁLNÍ POTRAVINA ÚK – 3. ročník – vyhlašuje MZe ČR
Termín podání přihlášek je do 15.6.2012, hodnocení hodnotitelské komise proběhne 
dne 28.6.2012, vyhlášení výsledku soutěže bude 14.9.2012 na Zahradě Čech 
v Litoměřicích v 1. den výstavy.
Soutěž organizuje: MAS Šluknovsko
Metodické pokyny a přihlášky najdete na www.mas-sluknovsko.cz, 
www.regionalnipotravina.cz, www.kisuk.cz

2) REGIONÁLNÍ VÝROBEK ÚK – KRAJE PŘEMYSLA ORÁČE –

jubilejní 5. ročník – vyhlašuje Ústecký kraj
Termín podání přihlášek je do 15.8.2012, hodnocení hodnotitelské komise proběhne 
dne 6.9.2012, vyhlášení výsledků soutěže bude 14.9.2012 na Zahradě Čech 
v Litoměřicích v 1. den výstavy – stejně jako v minulých letech.
Soutěž organizuje: Krajská agrární komora Ústeckého kraje spolu s Krajských 
informačním střediskem pro rozvoj zemědělství a venkova Ústeckého kraje a Okresní 
agrární komora Most. 
Metodické pokyny a přihlášky najdete na www.kisuk.cz

Vysvětlení vám podáváme za tím účelem, abyste si ujasnili obě dvě soutěže.
Zároveň se na vás obracíme se žádostí o co možná urychlené vyplnění přihlášek do 
obou soutěží, protože je budeme organizovat tak, že přihlášené všechny výrobky 
nejprve zahrneme do soutěže „REGIONÁLNÍ POTRAVINA ÚK“, kde v každé 
kategorii bude vyhodnocen 1 výrobek. Ostatní výrobky zahrneme do soutěže o značku 
„PŘEMYSLA ORÁČE ÚK“, kde budou hodnocena první tři pořadí.

Přihlášky tedy zasílejte do 15.6.2012 
buď na adresu: MAS Šluknovsko, B. Němcové 476, 407 47 Varnsdorf
nebo na adresu: OAK Most, Dělnická 33, 434 01 Most
nebo elektronicky na e-mail: massluknovsko@atlas.cz, oakmo@oakmo.cz



Chceme, aby co možná největší počet výrobků byl zařazen do obou soutěží.

Propagace vašich výrobků proběhne v médiích, při ochutnávkách, které zajistíme 
pro všechny vaše výrobky.

Bližší informace podají:
Ludmila Holadová: tel. 602 341 689
Monika Plachá: 724 261 978
Radomíra Plachá: 602 741 110
e-mail: oakmo@oakmo.cz 

Rádi za vámi přijedeme a pomůžeme se zpracováním přihlášek.

Na spolupráci s vámi se těší

Ludmila Holadová
Monika Plachá
Radomíra Plachá
z OAK Most a KIS ÚK




